
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/08/2015 15:52:32

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0144 

 001

 00298

 00298

 00298

 00298

 00298

 75

 76

 77

 78

 79

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 3,937.50

 3,937.50

 7,437.50

 6,109.37

03-JUL-15

03-JUL-15

03-JUL-15

03-JUL-15

03-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,109.37
 27,109.37
 27,109.37

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-01925

0801-1990-02555

0801-1984-19901

0801-1984-01925

1503-1986-00281

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

JESSICA MARIA CASTILLO GUEVARA

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO

JOSE DIGOBERTO NAVARRO LARA


