

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0144 PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre
00298 75 00001	5,687.50	03-JUL-15	0801-1984-01925	JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO
00298 76 00001	3,937.50	03-JUL-15	0801-1990-02555	MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON
00298 77 00001	3,937.50	03-JUL-15	0801-1984-19901	JESSICA MARIA CASTILLO GUEVARA
00298 78 00001	7,437.50	03-JUL-15	0801-1984-01925	JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO
00298 79 00001	6,109.37	03-JUL-15	1503-1986-00281	JOSE DIGOBERTO NAVARRO LARA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

27,109.37 27,109.37

TOTAL INSTITUCION (0144): 27,109.37